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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92110004Q

2. Data e Regjistrimit 10/09/2009
3. Emri i Subjektit XYZ 08
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 11, rruga Lord 
Bajron, banese private nr 14, Laprakë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, 

zbulimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te minierave me karakter 
shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: 
ndertimin dhe shfrytezimin e minierave publike dhe private 
per te tera llojet e mineraleve, shfrytezirnin e burimeve 
natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerrja, prodhimi, 
perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e 
mineraleve te paperpunuara dhe te perpunuara. Prodhim dhe 
tregtim materiale inerte guri. Prodhim dhe tregetim elemente 
betoni e betonarme te zakonshme te pararendur - gure 
dekokorative. Prodhim dhe tregetim materiale lidhes gelqere, 
allci cemento. Prodhim dhe tregetim i te gjithe materialeve te 
nevojshme ne fushen e ndertimit. Shit-blerja e pasurive te 
paluajtshme, godinave , apartamenteve dhe cdo pasurie tjeter 
e paluajtshme. 
Elton Pjetri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/08/2022                Deri: 18/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elton PJETRI, do te jete pergjegjes per mbarevajtien e 
procedurave administrative qe kryhen ne funksion te  
mbarvaitjes se punes se Shoqerise, ne objektin Picrrage 
Kruje (kjo pasi shoqeria "XYZ 08" shpk eshte zoteruese e 
Lejes Minerare Nr.1541/2 Date 09.02.2021 per shfrytezimin 
e gurit gelqeror) si dhe ne cdo aspect tjeter te ushtrimit te 
aktivitetit te shoqerise. Te nxjerri dhe nenshkruaje cdo 
urdher te nevojshem per mbarevajijen e punimeve ne 
perputhje te plote me detyrimet e vecanta te cilat jane cituar 
ne kontraten individuate re  punes qe nuk bien ne 
kundershtim me kushtet e Lejes Minerare Nr.1541/2 Date 
09.02.2021. Nuk ka te drejte te nenshkruaje asnje dokument 
financiar, bankar apo te kryej ndonje transferte bankare ne 
emer te shoqerise. Nuk ka te drejte te nenshkruaje asnje 
dokument ligjor apo juridik qe tjeterson formen ligjore apo 
juridikete sheqerise. Nuk ka te drejte te nenshkruaje asnje 
dokument ligjor apo juridik qe tjeterson apo transferon 
pronat apo asetet e shoqerise.
Arjan Baci12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2022                Deri: 
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALESIO - 2014
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje  PICERRAGE Lumi i Drojes, Borizane, fshati 
Picrrage. (Karriere shfrytezimi minerar kryesisht gelqeror) 
Durres Kruje  KRUJE Kraste, Fshati Zidoll, Rruga Kraste - 
Zidoll, Magazine, Zona Kadastrale 1921, Pasuria Nr. 331/1-
ND 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XYZ 08
E-Mail: info@alesio2014.al  
Telefon: +355 69 211 8434  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-285766-08-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3551FA-CD21-45BB-BF33-6F0B3EAA6152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DE46F5-ABA7-4EBF-BB82-E1AA7A0FA2F1
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303749-10-09
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324363-12-09
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596968-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677931-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-681045-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.02.2012 ne te 
cilin u vendos hapja e nje adrese te re dytesore . Depozitimi i statutit te ri te shoqerise ne 
perputhje me ligjin nr 9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCED8856-0C18-4309-82BB-D74F7A41929C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B9AB22-92ED-49E2-AC28-3446FE0A006C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1C38E7-137C-4007-B0C5-5AB0BE1E789B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B030C81C-017A-4277-8389-F75EEB58C773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25893CC-B9FB-44A1-8789-1A6484483A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F099084-3A9D-4785-9DC7-5129E9D4430B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD5116A-8FEE-4B00-8FB2-B3AE02375FC1
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Fshati Picrrage,ndertese private 1 kateshe,prane fabrikes se çimentos.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sami Sharka")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/02/2008")            u be              ("17/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sami Sharka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-094711-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 1, date 08.05.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise dhe kontrates noteriale Nr. 2002 Rep. Nr. 370 Kol. date 
08.05.2013 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sandër Paluca")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "35.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Sharka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Sharka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sami Sharka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817587-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153535-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F1A407-5084-49F8-A7DF-F0685EB3E4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A366D1C9-676C-45D7-8DAE-F4A2F986FF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BA456E-31E3-4221-B613-43E18E4B1D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BA456E-31E3-4221-B613-43E18E4B1D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77256F62-E712-4665-98B0-6CFACE7862CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42987C3-9CB2-4C64-862C-9E4BA222040D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8011D468-7D51-4F09-B87E-D4FFF552CEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE39DE9-4372-4362-8C06-73FD5B939BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56CD5C68-A48F-480F-88C9-A3E4CBF0F91D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE293457-EA49-46F3-B922-B9DAB85F4044


5

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-400865-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 65% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Sami Sharka ne favor te z. Sander Paluca.Largimi i administratorit te shoqerise z. Sami 
Sharka dhe emerimi ne vend te tij i z. Sander Paluca.Depozitimi i kontrates se shitjes se 
kuotave, Nr. 4202 Rep, Nr. 1477 Kol, date:04.11.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sami Sharka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sandër Paluca")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sandër Paluca")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sandër Paluca")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sandër Paluca")                      Nga data 
"04/11/2015             Ne daten "04/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Sami Sharka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-418037-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  13.11.2015. Depozitimi i vendimit  te ortakut, date 13.11.2015 ku eshte 
vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Sandër Paluca ne favor te  
shoqerise, ALESIO – 2014. -Ndryshim administratori.  Largimi i Sandër Paluca dhe 
emerimi i Anton Gjinaj. Depozitimi i vendimit te shoqerise ALESIO - 2014 sh.p.k, date 
13.11.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FA0A04-5D65-429A-9C3A-A562B1C68667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D32BB3-1C53-4179-ACC6-C8ED966B14F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB63064-14B7-4F60-B848-0E8EACD23D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3CE746-6DB1-4221-964F-5913D75CA70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3CE746-6DB1-4221-964F-5913D75CA70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DC2F98-139A-4CA0-AAAB-A13A9C1351A1
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eshte larguar ortaku:            ("Sandër Paluca")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALESIO - 2014")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anton Gjinaj")                      Nga data "13/11/2015             
Ne daten "13/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Sandër Paluca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-512851-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve nr.2, datë 
19.01.2016, ku është Vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllje adrese dytësore. Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         PICERRAGE;         
Lumi i Drojes, Borizane, fshati Picrrage. (Karriere shfrytezimi minerar kryesisht 
gelqeror);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 11, rruga Lord Bajron, banese private nr 14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Fabrika e Qelqit, banese private nr.357, Kombinat;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Fshati 
Picrrage,ndertese private 1 kateshe,prane fabrikes se çimentos.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702399-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2F3541-53EB-48E1-A2F1-16CCFBBBA908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF84AD70-D7CA-4CE8-B53A-3B3FF3A7AFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950D3C5F-E13A-4286-ABE0-A6CC3F47EC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBE45A7-977E-4774-BC14-A8CDB1AEE868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBE45A7-977E-4774-BC14-A8CDB1AEE868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC99FB9F-93BD-42BF-A7E7-990028DA01E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F0DC22-8605-4935-BA08-BA13DAF32F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0BF170-D81D-4EE9-BC6A-D9E644672E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0BF170-D81D-4EE9-BC6A-D9E644672E99
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702439-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-710764-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
Telefon ishte            ("0682011297")          u be            ("+355 68 20 67 800")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kraste, Fshati Zidoll, Rruga Kraste - Zidoll, Magazine, Zona Kadastrale 1921, 
Pasuria Nr. 331/1-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809009-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit  per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832305-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E71BF74-4FF5-489C-94A8-37B50D5B8824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7722DD-8F3E-405C-BEFF-3802877D0D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C202ABF1-F5D6-4B34-9708-31FA71D8824D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAA404A-6CED-4279-AAEA-6A27596A962C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70BE25F-0776-4859-A15F-5B74B3A0C2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC20BAE7-5897-47FC-B420-5CF1E15471AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC20BAE7-5897-47FC-B420-5CF1E15471AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F4A0C6-ED94-44E2-8741-AA275AF3C3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FDF177-F0AC-4650-A52A-5AFB44CA2145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD7D270-A9F5-4126-ACFD-5A76409CA31B
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406015-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823011-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 959/7-0125-18 Prot, date 12.06.2018, 
lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” shpk ku është 
urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit 
Shoqeria “XYZ 08”shpk, me NIPT K92110004Q, si dhe  mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si 
dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne  nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841173-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.959/13  0125-18 Prot., datë 26.06.2018 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet, kuotat e debitorit 
shoqeria “XYZ 08” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K92110004Q, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883854-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA736115-E021-4166-A6A3-7918478D275F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1D3150-2FA6-4D07-87FE-B94A174A679C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9CB297-9378-4B31-801A-E747C9F56EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CBEA7C-B901-4775-8269-C10658D27942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C4A97E-083F-4CAB-B349-E5063A3C61AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BA47A5-1D2F-4C9B-B5A4-854BD86DADFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CE5C1E-E4AB-4521-ABFE-828E0051A58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D50A327-973A-4D81-BE85-C6BDB8262159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06DC9F1-D564-4553-8D48-E4B5460C255E
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23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977102-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe miratimi i statutit te ndryshuar te saj. 
Depozitimi i statutit te shoqerise date 16.10.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@alesio2014.al")         
Objekti ishte            ("Aktivitet,shfrytezim,nxjerrje,perpunim, import-eksport per mineraret 
e grupit te pare, te dyte, te trete dhe te katert.Prodhim dhe tregtim materiale inerte 
guri.Prodhim dhe tregtim elemente betoni e betonarme te zakonshem-pararendur-gure 
dekorative.Prodhim dhe tregtim materiale lidhes gelqere,allci-cimento.Import-eksport i 
cdo lloji malli te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi per kete lloj shoqerie")          u be            
("Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, zbulimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin 
me fonde publike dhe/ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e minierave 
publike dhe private per te tera llojet e mineraleve, shfrytezirnin e burimeve natyrore 
te ujrave minerale dhe termale; nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda 
dhe jashte vendit e mineraleve te paperpunuara dhe te perpunuara. Shoqeria do te 
kryeje cdo lloj aktiviteti brenda kornizave ligjore ne raport me objektin dhe per te 
favorizuar ate.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 11, rruga Lord Bajron, banese private nr 14, Laprakë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 11, rruga Lord Bajron, banese private nr 14;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-083881-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.01.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, zbulimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e minierave 
publike dhe private per te tera llojet e mineraleve, shfrytezirnin e burimeve natyrore te 
ujrave minerale dhe termale; nxjerrja, prodhimi, perpunimi dhe tregtimi brenda dhe jashte 
vendit e mineraleve te paperpunuara dhe te perpunuara. Shoqeria do te kryeje cdo lloj 
aktiviteti brenda kornizave ligjore ne raport me objektin dhe per te favorizuar ate.")          
u be            ("Ne fushen e minierave shoqeria do te kryeje: Studimin, zbulimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1015AB7-B0DF-4F18-A5B6-6A699E6EC5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C28AFC-28CA-4CBF-ACE3-8127ECC47420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2850EFD1-B52E-4515-BB27-B348192484AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A48EB4-87D2-4370-832D-DCD158BFDA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A48EB4-87D2-4370-832D-DCD158BFDA8F
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realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te minierave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: ndertimin dhe shfrytezimin e 
minierave publike dhe private per te tera llojet e mineraleve, shfrytezirnin e 
burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerrja, prodhimi, perpunimi 
dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit e mineraleve te paperpunuara dhe te 
perpunuara. Prodhim dhe tregtim materiale inerte guri. Prodhim dhe tregetim 
elemente betoni e betonarme te zakonshme te pararendur - gure dekokorative. 
Prodhim dhe tregetim materiale lidhes gelqere, allci cemento. Prodhim dhe tregetim i 
te gjithe materialeve te nevojshme ne fushen e ndertimit. Shit-blerja e pasurive te 
paluajtshme, godinave , apartamenteve dhe cdo pasurie tjeter e paluajtshme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203730-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 469/2 Prot., date 15.05.2019 leshuar 
nga Shoqeria Permbaruese DE NOVO sh.p.k, ku eshte vendosur: "Vendosja e sekuestros 
konservative ne aksionet/kuotat e  debitorit, shoqeria  XYZ 08sh.p.k  me NUIS (NIPT)- 
K92110004Q, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksionet/kuotat  duke 
ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni do te qendroje I 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-210907-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.469/7 Prot., Nr.0279-18 Regj., date 
24.05.2019, lëshuar nga Studio Permbarimore  “De Novo”, ku është urdhëruar:  Heqja e 
mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit shoqeria " XYZ 08" sh.p.k, 
me NUIS (NIPT) - K92110004Q, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave/aksioneve.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274422-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661DA273-F40E-4187-9708-22582F306C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B623D17-E69A-4F07-9B16-73897C3B5032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91654505-A8A4-4539-B0DD-A8D67317ECD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91654505-A8A4-4539-B0DD-A8D67317ECD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FF1162-31DD-4FA6-9342-321E0E36C557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85364867-11D3-4A96-807A-3859F76F6A8A


11

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
XYZ Vendim Asambleje 2018.pdf
Shenime Shpjeguese XYZ.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557259-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje XYZ-08.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620691-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Anton Gjinaj nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Elton 
Pjetri.
Telefon ishte            ("+355 68 20 67 800")          u be            ("+355 69 211 8434")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Pjetri")                      Nga data "12/11/2020             
Ne daten "11/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Anton Gjinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693619-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  01.04.2021 per emerimin e 
shoqerise audituese F&F AUDITIM SHPK  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51233DAB-AB74-4105-821F-DCB9C4F7A20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF4A101-B8DA-4ACA-B32E-418DF4F8B003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0817D7-3C40-4D8C-8681-BBA4BDDECF5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB64D0B-6A4C-423A-9EE4-DB9DE98AAFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AD59B6-2AAE-47BF-A32B-B13E26BCBBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45ACD19-35FD-45B5-9C46-0E1E16FF73F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28147011-261E-4D76-BF33-DC857935947A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7C8D07-F364-4C45-AF6A-4494F2095BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60008F3-DBDB-4B73-98BE-2D11EE35505C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60008F3-DBDB-4B73-98BE-2D11EE35505C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157D76FB-ADC5-47D5-B025-F591326C9F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC27A9C9-B9E8-46BC-A185-4284A4C6CB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC27A9C9-B9E8-46BC-A185-4284A4C6CB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E34A25-F0F0-44D1-928F-DF49BEE59AF4
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31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710968-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 4670 Prot, datë 27.05.20201 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “XYZ 08” pajisur me NUIS (NIPT) 
K92110004Q, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760706-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci online xyz 08 pdf_compressed.pdf
Vendim asambleje XYZ 08.pdf

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798463-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 12326 Prot, datë 05.10.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit te detyrimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e 
mbledhjes se detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja 
e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit XYZ 08 me NUIS (NIPT) 
K92110004Q,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852415-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 06.01.2022 ku 
është vendosur: Miratimin e shoqërisë audituese “ F&F Auditim” shpk me administrator z. 
Fatmir  Sulo, ekspert kontabel me Licence 228 datë 08.11.2011, për përgatitjen e raportit të 
auditimit  për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419EAE95-78FC-4004-8423-830F0A55F423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E239BB-A611-416E-A90B-EE47551C19D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9C8FC3-4B2D-4D20-85F9-1864C9279329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652FBE46-08F9-4F6D-B797-DD0197729EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59F5666-5223-4407-A5D6-B88945B9EA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9550D3-EBE9-4DF0-914D-C6A50E44C0F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4434192-F7E7-4EC0-A471-4FED397B8331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4434192-F7E7-4EC0-A471-4FED397B8331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDD1C6B-6E9B-4B12-8C46-C9382929D2B7
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Dokumenti i autorizimit

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867739-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 3457 Prot., datë 15.02.2022 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndror) , ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetërsimi 
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit “XYZ 08” SHPK , pajisur me 
NUIS (NIPT)- K92110004Q. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883724-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i shkresës, Nr. 3457 Prot., datë 15.02.2022, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit '' XYZ 08 '', me NIPT K92110004Q, duke moslejuar tjetërsimin mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964749-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Online XYZ 2022 okok.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asambles 2021.pdf

01/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966384-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 1541/3 Prot., Nr.02 Kop., datë 
27.07.2022., protokolluar nga QKB me Nr.20022 Prot, datë 28.07.2022, lëshuar nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
bashkëlidhur na është dërguar, vendimi me Nr.22, datë 27.07.2022, i Gjykatës së Posaçme 
e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  i cili ka vendosur: 
Sekuestrimin e pasurive të subjektit " XYZ 08" sh.p.k., me NUIS (Nipt) – K92110004Q 
me administrator shtetasen z. Elton Pjetrime ortak te vetem shoqeria “ALESIO – 2014” 
sh.p.k.,  vlera e kapitalit 100.000leke, numri i pjeseve 1, pjesemarrja ne perqindje 100 % .  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F680099-3551-47D2-979B-E9E1D4FC2E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B0D9B7-D0B0-411D-87F0-4B24FCA0D73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB05BA0D-80BA-43E1-BAE9-B444F25E0C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67763C4-2EC7-4BE1-AB1B-2BC88D9FC7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA62B6A-BCC5-4B5F-9692-8D7BFA7EF581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D20D23-F2C7-4295-A840-46453CC58151
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F988560-A4AE-4299-9DF8-37965394BD6D
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975264-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës Nr. 2358 Prot., datë 09.08.2022, ardhur 
nga Agjencia  e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, protokolluar 
nga QKB me Nr. 21035 Prot., datë 12.08.2022, për ndryshim administratori, në zbatim të 
Vendimit Nr. 22, datë 27.07.2022,   të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Baci")                      Nga data "09/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Elton Pjetri")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982886-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.08.2022 për emërimin e 
administratorit Elton Pjetri me kompetencat e përcaktuara në të.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elton Pjetri")                      Nga data "18/08/2022             
Ne daten "18/08/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087072-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 6584 Prot, datë 21.02.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ XYZ 08” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
K92110004Q, me perfaqësues ligjor Elton Pjetri. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C758CE3-407C-43C4-A82B-4443E35B27E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8B4B5D-DC7C-4C5F-A6B9-7DA9954E4C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F96C5B1-64AC-479A-A6C5-CFA6A64DA2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E8DFB2-D18F-460E-94F2-8895706C211C
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Datë: 24/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


